

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto: 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 " pre žumpu " (3,60+1,00*2)*(2,30+1,00*2)*3,00 Súčet	m3	72,240		
2	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3 72,24*0,30 Súčet	m3	21,672		
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 " napojenie žumpy " 0,80*1,00*2,50 Súčet	m3	2,000		
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 2,00*0,30 Súčet	m3	0,600		
5	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m " pre žumpu " 29,70 Súčet	m2	29,700		
6	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	29,700		
7	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m " pre žumpu " (3,60+1,00*2)*(2,30+1,00*2)*3,00 Súčet	m3	72,240		
8	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	72,240		
9	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m "jama Žumpa " 72,240 " ryha " 2,00 Medzisúčet " zásypy "56,368 Súčet	m3	130,608		
10	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m " výkopy " 74,24 " odpočet zásypov " -56,368 Súčet	m3	17,872		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto. 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	232,336		
		(16-3)*17,872		232,336		
		Súčet		232,336		
12	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	130,608		
		"jama Žumpa " 72,240		72,240		
		" ryha " 2,00		2,000		
		Medzisúčet		74,240		
		" zásypy "56,368		56,368		
		Súčet		130,608		
13	171201101.S	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	17,872		
		17,872		17,872		
		Súčet		17,872		
14	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,489		
		" zemina "17,872*1,65		29,489		
		Súčet		29,489		
15	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,368		
		" okolo žumpy "				
		72,240		72,240		
		"podklad " -2,90*4,20*0,40		-4,872		
		" žumpa "-12,00		-12,000		
		Medzisúčet		55,368		
		" ryha pre potrubie "				
		0,80*0,50*2,50		1,000		
		Medzisúčet		1,000		
		Súčet		56,368		
16	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,856		
		"30 cm nad potrubie "				
		" DN 150 "2,50*0,80*0,45-(3,14*0,075*0,075*2,50)		0,856		
		Súčet		0,856		
17	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	1,372		
		0,8577*1,60		1,372		
		Súčet		1,372		

**3**

## Zvislé a kompletne konstrukcie

18	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	7,662		
		(6,25+3,25)*2,75*0,25		6,531		
		3,25*2,50*0,25		2,031		
		-(1,00+0,80)*2,00*0,25		-0,900		
		Súčet		7,662		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto: 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	317121101.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	5,000		
		" priečka hr. 100 mm "				
		" dvere 600/1970 " 1		1,000		
		" murivo hr. 250 mm "				
		" dvere 900/1970 " 2		2,000		
		" dvere 700/1970 mm " 2		2,000		
		Súčet		5,000		
20	595360005700.S	Pórobetónový preklad nenosný, lxšxv 1000x100x250 mm	ks	1,010		
		1 * 1,01		1,010		
21	595360006100.S	Pórobetónový preklad nenosný, lxšxv 1200x125x250 mm	ks	4,000		
22	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	8,475		
		0,95*2,00		1,900		
		(0,95+1,95)*2,75		7,975		
		-0,70*2,00		-1,400		
		Súčet		8,475		
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						
23	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,478		
		(6,25+3,25*2)*0,25*0,15		0,478		
		Súčet		0,478		
24	417351115.S	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,825		
		(6,25+3,25*2)*2*0,15		3,825		
		Súčet		3,825		
25	417351116.S	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,825		
26	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,050		
		0,478*105/1000		0,050		
		Súčet		0,050		
27	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku 63 mm	m3	0,200		
		" napojenie žumpy "				
		0,80*0,10*2,50		0,200		
		Súčet		0,200		
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						
28	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	78,510		
		" murivo hr. 250 mm "				
		(6,25+3,25)*2,75*2		52,250		
		3,25*2,50*2		16,250		
		-(1,00+0,80)*2,00*2		-7,200		
		"priečky hr. 100 mm "				
		0,95*2,00*2+2,00*0,13		4,060		
		(0,95+1,95)*2,75*2		15,950		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto. 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		-0,70*2,00*2		-2,800		
		Súčet		78,510		
29	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	78,150		
30	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	6,650		
		2,00*2+2,65		6,650		
		Súčet		6,650		
31	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,436		
		" pod žumpu "				
		4,20*2,90*0,20		2,436		
		Súčet		2,436		
32	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,436		
33	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,436		
34	631362423.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	26,796		
		" zumpu "				
		4,20*2,90*2*1,10		26,796		
		Súčet		26,796		
35	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku netriederného (pre spevnenie podkladu)	m3	2,436		
		" zumpu "				
		4,20*2,90*0,20		2,436		
		Súčet		2,436		
36	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000		
		3		3,000		
		Súčet		3,000		
37	553310009100.S.1	Zárubňa oceľová šxvxhr 1000x1970x160 mm	ks	1,000		
38	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	1,000		
39	553310007300.S	Zárubňa oceľová šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	1,000		
<b>8 Rúrové vedenie</b>						
40	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	2,500		
41	894170212.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na odpadovú vodu - žumpu 12 000 l	ks	1,000		
42	28661004870 pc	Žumpy plastové valcové, objem 12000 l	kpl	1,000		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
43	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	22,195		

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto: 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

44	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	19,500		
		6,00*3,25		19,500		
		Súčet		19,500		
45	283220003000.S	Parozábrana - fólia	m2	22,425		
		19,5 * 1,15		22,425		
46	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

## 713 Izolácie tepelné

47	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne	m2	39,000		
		6,00*3,25*2		39,000		
		Súčet		39,000		
48	631440001600	Doska 50x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	19,890		
		6,00*3,25		19,500		
		Súčet		19,500		
49	631440001900	Doska 100x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	19,500		
50	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			

## 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

51	721229010.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredy	ks	1,000		
52	552240006900.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 700 mm, montáž do priestoru	ks	1,000		
53	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%			

## 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

54	72511	Dodávka a montáž rozvodov vody, kanalizácie a dopojovacích armatúr zariadených predmetov	kpl	1,000		
55	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000		
56	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	1,000		
57	725129201.S.01	Montáž písoáru keramického	ks	1,000		
58	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	1,000		
59	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000		
60	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000		
61	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000		
62	642710000100.S	Výlevka s plastovou mrežou	ks	1,000		
63	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a výlevkových nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000		
64	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto. 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
65	551450003500.S	Batéria výlevkový nástenná páková	ks	1,000		
66	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000		
67	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000		
68	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%			

## 762

### Konštrukcie tesárske

69	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech	m	37,400		
		" hranol 50/50 mm "				
		3,40*11		37,400		
		Súčet		37,400		
70	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' II	m3	0,103		
		37,40*0,05*0,05		0,094		
		Súčet		0,094		
71	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,094		
		37,40*0,05*0,05		0,094		
		Súčet		0,094		
72	762421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	19,500		
		6,00*3,25		19,500		
		Súčet		19,500		
73	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

## 763

### Konštrukcie - drevostavby

74	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,828		
		"105 WC "				
		(0,30+1,85)*0,85		1,828		
		Súčet		1,828		
75	763138212.S	Podhlád SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	17,994		
		"102- denná miestnosť "				
		3,25*3,25		10,563		
		"103-predsieň umývárň "				
		2,50*1,25+1,55*1,05		4,753		
		"104 sprcha "				
		1,55*0,85		1,318		
		"105 WC "				
		0,85*1,60		1,360		
		Súčet		17,994		
76	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%			

## 766

### Konštrukcie stolárske

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto: 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
77	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového , do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000		
78	61165000101.01	Dvere vnútorné drevené 600-900x1970 mm, výplň DTD, CPL lamino 0,2 mm vrátane kovania a kľučky a zámku	ks	3,000		
79	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

## 767

### Konštrukcie doplnkové kovové

80	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	260,625		
		" stropné nosníky IPE 5 x 8,34kg/bm "				
		6,25*5*8,34		260,625		
		Súčet		260,625		
81	133830000100.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 100 mm,	t	0,300		
		" stropné nosníky IPE 5 x 8,34kg/bm "				
		6,25*5*8,34*1,15/1000		0,300		
		Súčet		0,300		
82	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

## 771

### Podlahy z dlaždíc

83	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v.100 mm	m	20,750		
		"102- denná miestnosť "				
		(3,25+3,25)*2-1,00		12,000		
		"103-predsieň umyváraň "				
		(2,30+2,50)*2-(0,80+1,00+0,60)		7,200		
		"104 sprcha "				
		1,55		1,550		
		Súčet		20,750		
84	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrátane škárovania	m2	17,994		
		"102- denná miestnosť "				
		3,25*3,25		10,563		
		"103-predsieň umyváraň "				
		2,50*1,25+1,55*1,05		4,753		
		"104 sprcha "				
		1,55*0,85		1,318		
		"105 WC "				
		0,85*1,60		1,360		
		Súčet		17,994		
85	597740000500.S	Dlaždice keramické hr. 10 mm	m2	21,079		
		20,75*0,10+18,00		20,075		
		Súčet		20,075		
86	585860001100	Univerzálna škárovacia hmota ( všetky odtiene ) najmä na škárovanie obkladov a dlažieb	kg	7,378		
		21,08*0,35		7,378		
		Súčet		7,378		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto. 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
87	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			

## 781 Dokončovacie práce a obklady

88	781445208	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	31,349		
----	-----------	---	----	--------	--	--

"103-predsieň umývareň "

(2,50+2,30)\*2\*2,10

20,160

-(0,70+0,60)\*2,00

-2,600

-0,60\*2,00

-1,200

"104 sprcha "

(0,85\*2+0,95+0,13)\*2,10

5,838

"105 WC "

(1,60+0,85+1,60)\*2,10

8,505

-0,60\*1,97

-1,182

" SDK predstena "

(1,85+0,30)\*0,85

1,828

Súčet

31,349

89	597640001900.S	Obkladačky keramické	m2	34,484		
----	----------------	----------------------	----	--------	--	--

31,349 \* 1,1

34,484

90	585860001100	Univerzálna škárovacia hmota ( všetky odtiene ) najmä na škárovavanie obkladov a dlažieb	kg	12,540		
----	--------------	--	----	--------	--	--

31,349

31,349

Súčet

31,349

91	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			
----	-------------	--	---	--	--	--

## 783 Nátery

92	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	12,000		
----	-------------	---	----	--------	--	--

" nosníky IPE 100 "

6,00\*5\*0,40

12,000

Súčet

12,000

93	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,318		
----	-------------	---	----	-------	--	--

" zárubne "

(0,60+2,00\*2)\*0,25\*1

1,150

(0,70+2,00\*2)\*0,33\*1

1,551

(0,90+2,00\*2)\*0,33\*1

1,617

Súčet

4,318

94	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	12,000		
----	-------------	--	----	--------	--	--

" nosníky IPE 100 "

6,00\*5\*0,40

12,000

Súčet

12,000

95	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	46,480		
----	-------------	---	----	--------	--	--



## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Prestavba oceľového prístrešku na skladovú halu charity

**Objekt:** SO.01 - Skladová Hala

**Časť:** 01.2 - Vstavok - soc. zázemie , žumpa a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Reg.charitatívne centrum. Humanita, Spiš.Podhradie

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o., Poprad

Miesto. 1057/7,8, 1045/57,58 k.ú. Poprad Sp.Sobota

Dátum: 14. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" hranol 50/50 mm "				
		3,40*11*0,20		7,480		
		" OSB doska "				
		6,00*3,25*2		39,000		
		Súčet		46,480		
96	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	17,994		
		" SDK podhľad "				
		"102- denná miestnosť "				
		3,25*3,25		10,563		
		"103-predsieň umývárň "				
		2,50*1,25+1,55*1,05		4,753		
		"104 sprcha "				
		1,55*0,85		1,318		
		"105 WC "				
		0,85*1,60		1,360		
		Súčet		17,994		
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				
97	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	47,161		
		78,51		78,510		
		" odpočet " obkladov "				
		-31,349		-31,349		
		Súčet		47,161		
98	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	47,161		

**Celkom**